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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Okroić uprawnienia! – o
uprawnieniach zawodowych mówią członkowie
komisji egzaminacyjnej  • Dawaj mało, bierz
dużo – rozmowa z Knuthem Flathenem, szefem
norweskiej geodezji  • O szyciu butów na
lata, czyli jak zmienić Prawo geodezyjne i
kartograficzne  • GPS w Małopolsce, czyli od
pogotowia krakowskiego do ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Paulina Jakubicka

		SIP Białegostoku

				
		W portalu miejskim Białegostoku uruchomiono niedawno wersję pilotażową Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej. Jest to szczegółowy plan miasta, mający w przyszłości stać się całą encyklopedią wiedzy o Białymstoku. Jak zaznaczyli autorzy, ma on charakter wyłącznie poglądowy i nie może być traktowany jako oficjalny dokument urzędowy. Nie może też być podstawą jakichkolwiek czynności administracyjnych czy urzędowych. Ale na pewno warto tam zajrzeć.
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						MSIP to interaktywna mapa zawierająca szczegółowe informacje o mieście. Przygotowany został w ramach jednego z etapów projektu unijnego „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim”. Serwis podzielono na trzy główne działy: serwis publiczny, serwis Plany oraz serwis geodezyjny (rys. 1). Każdy ma swoją legendę i informację o dostępnych warstwach.

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY		
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				• zaloguj się
				  
				• rejestruj konto
				  
				• zapomniałeś hasła?
			

					
		

		
		
	
		
		
		
		 

KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Geospatial Revolution, odc. 4
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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